
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

 
 
Poskytnutí informace  podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen“Svlnf“). 
 
Dne  04.04.2023 u zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební 
zákon“), byla podána žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen“Svlnf“) o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných 
rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle 
zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 
 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změn vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavení ohlášení,  
 
vydaných Vaším správním orgánem ze období od 01.01.2023 do 31.03.2023 týkající se pozemních 
staveb (budov) pro právnické osoby 
 
Jedná se o 7 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 01.01.2023 do 
31.03.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. 
 
K této žádosti sdělujeme následující: 
1) Souhlas s ohlášeným stavebním záměrem pod výst/2578/23/13 ze dne 16.03.2023 pro Město 
Hustopeče, IČO 00283193 na akci “Nohelův dům – fasáda“ na pozemku parc. č. 443 v kat. území 
Hustopeče 
2) Stavební povolení pod 1150/23/13 ze dne 15.02.2023 pro  FRAUENTHAL AIRTANK Hustopeče s.r.o., 
IČO 24124664 na akci „stavební úpravy v části 3.NP (kanceláře) na jídelnu s kuchyní,“  v objektu pro 
výrobu a skladování číslo popisné 130 v Hustopečích, na pozemku parcelní číslo 1219/31 v katastrálním 
území Hustopeče u Brna 
3) Společné povolení pod výst/1303/23/13 ze dne 14.03.2023 pro HUSTOPEČSKÁ  MANDLÁRNA s.r.o., 
IČO 29372143,  na akci „Mandlárna“, na pozemku parcelní číslo 281/1, 282/1, 278/3, 189/1, 282/2, 
189/28 v katastrálním území Hustopeče u Brna 
4) Společné  povolení pod 1893/23/13 ze dne 04.04.2023 pro Šedová Perfect Service, s.r.o., IČO 
02119463  na akci  „Přístavba a stavební úpravy skladu“, bez čp/če, za účelem následné změny na 
prádelnu, na pozemku parcelní číslo 3604/44, 5664, v katastrálním území Hustopeče u Brna, v ul. 
Havlíčkova 
5) Změna před jejím dokončením  pod 15574/22/19 ze dne 03.01.2023  pro deem log s.r.o., IČO 
03678202 na akci „SO 03 Výrobně skladovací hala“ za účelem přístavby SO 03 výrobní haly ke stavbě 
S0 05 Skladové haly na pozemku p.č. 1008/1 v katastrálním území Starovice 
6) Změna před jejím dokončením pod 1046/23/22 ze dne 28.03.2023 pro THERMAL TREND s.r.o., IČO 
63490455 na akci „VÝROBNÍ HALA – přístavba expedičního skladu a stavební úpravy“ v k. ú. Starovičky 
na pozemcích parc. č. 846/44 a parc. č. 846/12 
7) Změna před jejím dokončením (spol. povolení) pod 1980/23/19 ze dne 29.03.2023 pro Contera Park 
Hustopeče s.r.o., IČO 07959966 na akci „UNIPORT Starovice“ na pozemku parc. č. KN 1086/56, 1086/67 
v k. ú. Starovice. 
 
 

otisk razítka  
  
 
Ing. Růžena Vondráčková  
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče  
 


